
1 
 

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. i članka 45. stavka 1. podstavka 3. Statuta 

Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko 

vijeće Grada Vukovara na 22. sjednici, održanoj 12. svibnja 2016., donijelo je 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

O POČETKU MIROVANJA MANDATA VIJEĆNIKA 

I POČETKU OBNAŠANJA DUŽNOSTI ZAMJENIKA VIJEĆNIKA 

U GRADSKOM VIJEĆU GRADA VUKOVARA 

 

 

 

 

Dana 1. travnja 2016. godine, sukladno članku 79. stavku 2. Zakona o lokalnim 

izborima („Narodne novine“ broj 144/12) započelo je mirovanje mandata vijećnika Nikole 

Mažara, Trpinjska cesta 9, 32010 Vukovar, zbog prihvaćanja dužnosti predstojnika Državnog 

ureda za obnovu i stambeno zbrinjavanje koja je, sukladno članku 78. stavku 1. podstavku 19. 

navedenog Zakona, nespojiva s dužnosti vijećnika jedinice lokalne samouprave. 

Vijećnika kojem mandat miruje, sukladno članku 79. stavku 8. Zakona o lokalnim izborima i 

članka 4. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 

3/11 i 3/13 ),  za vrijeme mirovanja mandata zamjenjuje zamjenik vijećnika Sava Manojlović, 

Olajnica 18/13,  Vukovar. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/16-01/6 

URBROJ: 2196/01-01-16-4 

Vukovar, 12. svibnja 2016. 

Predsjednik 

Igor Gavrić, mag. ing. 

 


